جو شخص محمد ﷺ کی عبادت کرتا تھا وہ سن لے کہ محمد ﷺ فوت ہو چکے ہیں۔ اور جو اللہ کی عبادت کرتا تھا وہ جان لے کہ خدا زندہ ہے اور کبھی نہیں مرے گا۔
(صحیح بخاری کتاب المغازی باب مرض النبی)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 11 - مارچ 2000ء - 4 ذی الحجہ 1420 ہجری - 11 - 11 امان 1379 مش جلد 50-85 نمبر 59

خدا دیکھنے کا مطالبہ اور حضرت کی

انقلاب آفریں گفتگو

پور تملہ کی جماعت کے بانی اور گلستان احمدیت کے گل سرسبد حضرت نسی ظفر احمد صاحب کی ایک حقیقت افروز اور روح پرور روایت:-

”کلکتہ کا ایک برہمن مجسٹریٹ.....